
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nr. 
22 
47 
94 
53 
25 
41 
5 

86 
35 
93 
14 
46 
24 
7 

27 
77 
33 
85 
88 
20 
83 
18 
42 
26 
50 
10 
36 

Name 
Stany Larock 
Jonathan Flaman 
Manu Gracia 
Glenn DeMoor 
Han Koolen 
Markus Meyer 
Dany Born 
Alexandre Strasser 
Peter Ghysens 
Damien Donat 
Dylan Donat 
Karim Mutel 
Peter Van Bussel 
Wilfried Dahm 
Quentin Parmentier 
Eric Kollert 
Natalie Straub 
Patrice Renericken 
Gilles Hendrickxx 
Robert Verdijk 
Sascha Karsten 
Kevin Lichtenberg 
Xavier Braham 
Theo Derix 
Josh Van de Steeg 
Patrick Maraite 
Orry Lichtenberg 

Nat. 
B 
B 
F 
B 
NL 
B 
B 
F 
B 
L 
L 
B 
NL 
B 
B 
D 
D 
L 
L 
NL 
D 
NL 
B 
NL 
NL 
B 
NL 

Fabrikat 
PAS Honda 600 ccm 
Camotos 
MG Racing Yamaha 
Viper MKV 
DSP 
Kawasaki 
PAS Honda 600 ccm 
Suzuki 600 
Viper MKV 
Peters 
Peters 
Camotos 
DSP 
Camotos Yamaha R6 
Camotos 
PAS Kawasaki 600 
PAS Suzuki Gsxr 600 
PAS Suzuki Gsxr 600 
PAS Yamaha R6 600 
DSP 
MG Racing Suzuki 
DSP 
Peters  
DSP 
Peters 
Kawasaki 600 
DSP Yamaha 

Club 
privat 
privat 
privat 
privat 
Sprintcarverein.nl 
AMC St. Vith 
AMC Frog Racing 
Terre67 
privat 
Les Internationaux 
Les Internationaux 
privat 
Sprintcarverein.nl 
Red Devils 
privat 
Team Raderhof 
MC Kesseltal 
PR Racing 
Maydrickx Motorsport 
privat 

ACC De Peelracers 
privat 
Sprintcarverein.nl 
privat 
Maraite Motorsport 
privat 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
2 

Beste Zeit 
36.474 
36.643 
36.781 
37.211 
37.461 
37.847 
38.016 
38.034 
38.051 
38.290 
38.298 
38.343 
38.358 
38.419 
38.453 
38.540 
38.814 
39.014 
39.138 
39.149 
39.600 
39.779 
39.881 
40.000 
40.967 
42.289 
51.994 

Diff. 

0.169 
0.307 
0.737 
0.987 
1.373 
1.542 
1.560 
1.577 
1.816 
1.824 
1.869 
1.884 
1.945 
1.979 
2.066 
2.340 
2.540 
2.664 
2.675 
3.126 
3.305 
3.407 
3.526 
4.493 
5.815 

15.520 

In Rd. 
2 
3 
3 
2 
3 
3 
2 
2 
1 
3 
2 
1 
3 
1 
1 
3 
1 
2 
2 
1 
3 
2 
3 
1 
3 
1 
2 

km/h 
83,895 
83,508 
83,195 
82,234 
81,685 
80,852 
80,492 
80,454 
80,418 
79,916 
79,900 
79,806 
79,775 
79,648 
79,578 
79,398 
78,838 
78,433 
78,185 
78,163 
77,273 
76,925 
76,728 
76,500 
74,694 
72,359 
58,853 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 14:24:56 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 14:15 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
22 Stany Larock

36.474

 12
94 Manu Gracia

36.781

 13
25 Han Koolen

37.461

 24
5 Dany Born

38.016

 25
35 Peter Ghysens

38.051

 36
14 Dylan Donat

38.298

 37
24 Peter Van Bussel

38.358

 38
27 Quentin Parmentier

38.453

 49
33 Natalie Straub

38.814

 410
88 Gilles Hendrickxx

39.138

 511
83 Sascha Karsten

39.600

 512
42 Xavier Braham

39.881

 513
50 Josh Van de Steeg

40.967

 614
36 Orry Lichtenberg

51.994
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm 

1. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 18:15 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
47 Jonathan Flaman

36.643

 12
53 Glenn DeMoor

37.211

 13
41 Markus Meyer

37.847

 24
86 Alexandre Strasser

38.034

 25
93 Damien Donat

38.290

 36
46 Karim Mutel

38.343

 37
7 Wilfried Dahm

38.419

 38
77 Eric Kollert

38.540

 49
85 Patrice Renericken

39.014

 410
20 Robert Verdijk

39.149

 511
18 Kevin Lichtenberg

39.779

 512
26 Theo Derix

40.000

 513
10 Patrick Maraite

42.289
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm 

1.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 18:16 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 

Nr. 
22 
5 

25 
94 
35 
27 
24 
33 
50 
14 
88 
42 
36 

83 

Name 
Stany Larock 
Dany Born 
Han Koolen 
Manu Gracia 
Peter Ghysens 
Quentin Parmentier 
Peter Van Bussel 
Natalie Straub 
Josh Van de Steeg 
Dylan Donat 
Gilles Hendrickxx 
Xavier Braham 
Orry Lichtenberg 

Sascha Karsten 

Nat. 
B 
B 
NL 
F 
B 
B 
NL 
D 
NL 
L 
L 
B 
NL 

D 

Fabrikat 
PAS Honda 600 ccm 
PAS Honda 600 ccm 
DSP 
MG Racing Yamaha 
Viper MKV 
Camotos 
DSP 
PAS Suzuki Gsxr 600 
Peters 
Peters 
PAS Yamaha R6 600 
Peters  
DSP Yamaha 

MG Racing Suzuki 

Club 
privat 
AMC Frog Racing 
Sprintcarverein.nl 
privat 
privat 
privat 
Sprintcarverein.nl 
MC Kesseltal 
privat 
Les Internationaux 
Maydrickx Motorsport 
privat 
privat 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

4 

Gesamtzeit 
3:10.792 
3:11.572 
3:13.869 
3:14.933 
3:15.371 
3:15.804 
3:17.800 
3:19.278 
3:24.695 
3:25.299 
3:25.696 
3:28.443 
3:38.001 

3:07.083 

Diff. 

0.780 
3.077 
4.141 
4.579 
5.012 
7.008 
8.486 

13.903 
14.507 
14.904 
17.651 
27.209 

DNF 

Beste Zeit 
37.588 
37.731 
38.126 
38.260 
38.031 
37.815 
37.742 
38.318 
39.005 
38.938 
38.408 
39.406 
40.524 

39.957 

In Rd. 
2 
3 
4 
2 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

2 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 

0 

 

Vorsprung 

0.780 

Ø km/h 

80,192 

Beste Rundenzeit 

37.588 

km/h 

81,409 

Beste Runde von 

22 - Stany Larock 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm 

1. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 19:20:41 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 18:15 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 
NS 

Nr. 
86 
53 
7 

46 
41 
77 
93 
26 
10 
18 

85 
20 
47 

Name 
Alexandre Strasser 
Glenn DeMoor 
Wilfried Dahm 
Karim Mutel 
Markus Meyer 
Eric Kollert 
Damien Donat 
Theo Derix 
Patrick Maraite 
Kevin Lichtenberg 

Patrice Renericken 
Robert Verdijk 
Jonathan Flaman 

Nat. 
F 
B 
B 
B 
B 
D 
L 
NL 
B 
NL 

L 
NL 
B 

Fabrikat 
Suzuki 600 
Viper MKV 
Camotos Yamaha R6 
Camotos 
Kawasaki 
PAS Kawasaki 600 
Peters 
DSP 
Kawasaki 600 
DSP 

PAS Suzuki Gsxr 600 
DSP 
Camotos 

Club 
Terre67 
privat 
Red Devils 
privat 
AMC St. Vith 
Team Raderhof 
Les Internationaux 
Sprintcarverein.nl 
Maraite Motorsport 
ACC De Peelracers 

PR Racing 
privat 
privat 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

4 
4 

Gesamtzeit 
3:46.232 
3:46.796 
3:48.110 
3:49.961 
3:50.517 
3:51.466 
3:52.788 
3:55.327 
4:11.932 
4:13.414 

3:12.140 
3:33.603 

Diff. 

0.564 
1.878 
3.729 
4.285 
5.234 
6.556 
9.095 

25.700 
27.182 

DNF 
DNF 
DNS 

Beste Zeit 
38.124 
37.674 
38.526 
38.646 
38.393 
38.939 
38.591 
39.182 
41.129 
39.742 

38.344 
40.318 

In Rd. 
2 
4 
5 
4 
4 
4 
5 
4 
2 
4 

4 
2 
0 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 
0 
0 

 

Vorsprung 

0.564 

Ø km/h 

67,630 

Beste Rundenzeit 

37.674 

km/h 

81,223 

Beste Runde von 

53 - Glenn DeMoor 
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1.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (5 Runden) gestartet um 19:30:34 

Krautscheid 0,850 Km 

05.04.2015 18:16 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
22 Stany Larock  12

5 Dany Born
 13

25 Han Koolen

 24
94 Manu Gracia  25

35 Peter Ghysens

 36
27 Quentin Parmentier  37

24 Peter Van Bussel
 38

33 Natalie Straub

 49
50 Josh Van de Steeg  410

14 Dylan Donat

 511
88 Gilles Hendrickxx  512

42 Xavier Braham
 513

36 Orry Lichtenberg

 614
83 Sascha Karsten
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm 

2. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 12:15 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
86 Alexandre Strasser  12

53 Glenn DeMoor
 13

7 Wilfried Dahm

 24
46 Karim Mutel  25

41 Markus Meyer

 36
77 Eric Kollert  37

93 Damien Donat
 38

26 Theo Derix

 49
10 Patrick Maraite  410

18 Kevin Lichtenberg

 511
85 Patrice Renericken  512

20 Robert Verdijk
 513

47 Jonathan Flaman
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm 

2.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 12:16 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NF 

Nr. 
22 
5 

25 
35 
24 
27 
88 
50 
14 
42 
83 
36 

33 
94 

Name 
Stany Larock 
Dany Born 
Han Koolen 
Peter Ghysens 
Peter Van Bussel 
Quentin Parmentier 
Gilles Hendrickxx 
Josh Van de Steeg 
Dylan Donat 
Xavier Braham 
Sascha Karsten 
Orry Lichtenberg 

Natalie Straub 
Manu Gracia 

Nat. 
B 
B 
NL 
B 
NL 
B 
L 
NL 
L 
B 
D 
NL 

D 
F 

Fabrikat 
PAS Honda 600 ccm 
PAS Honda 600 ccm 
DSP 
Viper MKV 
DSP 
Camotos 
PAS Yamaha R6 600 
Peters 
Peters 
Peters  
MG Racing Suzuki 
DSP Yamaha 

PAS Suzuki Gsxr 600 
MG Racing Yamaha 

Club 
privat 
AMC Frog Racing 
Sprintcarverein.nl 
privat 
Sprintcarverein.nl 
privat 
Maydrickx Motorsport 
privat 
Les Internationaux 
privat 

privat 

MC Kesseltal 
privat 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

3 
2 

Gesamtzeit 
3:07.602 
3:10.973 
3:12.228 
3:13.076 
3:14.890 
3:15.324 
3:18.465 
3:18.941 
3:21.188 
3:25.238 
3:26.828 
3:37.073 

2:00.934 
1:18.147 

Diff. 

3.371 
4.626 
5.474 
7.288 
7.722 

10.863 
11.339 
13.586 
17.636 
19.226 
29.471 

DNF 
DNF 

Beste Zeit 
36.845 
37.644 
37.474 
37.453 
37.951 
37.327 
38.334 
37.933 
38.256 
39.121 
39.014 
39.670 

38.516 
37.759 

In Rd. 
1 
2 
3 
3 
3 
4 
2 
4 
3 
5 
3 
5 

2 
2 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 

0 
0 

 

Vorsprung 

3.371 

Ø km/h 

81,556 

Beste Rundenzeit 

36.845 

km/h 

83,051 

Beste Runde von 

22 - Stany Larock 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm 

2. Vorlauf Gruppe 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:27:06 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 12:15 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 
NS 
WA 
WA 

Nr. 
7 

53 
86 
46 
85 
20 
93 
26 
18 

10 
47 
41 
77 

Name 
Wilfried Dahm 
Glenn DeMoor 
Alexandre Strasser 
Karim Mutel 
Patrice Renericken 
Robert Verdijk 
Damien Donat 
Theo Derix 
Kevin Lichtenberg 

Patrick Maraite 
Jonathan Flaman 
Markus Meyer 
Eric Kollert 

Nat. 
B 
B 
F 
B 
L 
NL 
L 
NL 
NL 

B 
B 
B 
D 

Fabrikat 
Camotos Yamaha R6 
Viper MKV 
Suzuki 600 
Camotos 
PAS Suzuki Gsxr 600 
DSP 
Peters 
DSP 
DSP 

Kawasaki 600 
Camotos 
Kawasaki 
PAS Kawasaki 600 

Club 
Red Devils 
privat 
Terre67 
privat 
PR Racing 
privat 
Les Internationaux 
Sprintcarverein.nl 
ACC De Peelracers 

Maraite Motorsport 
privat 
AMC St. Vith 
Team Raderhof 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

6 
6 

Gesamtzeit 
4:18.864 
4:20.616 
4:23.470 
4:24.244 
4:25.186 
4:33.375 
4:35.280 
4:36.044 
4:43.828 

4:27.260 
4:34.481 

Diff. 

1.752 
4.606 
5.380 
6.322 

14.511 
16.416 
17.180 

1 Runde 

DNF 
DNS 
WA 
WA 

Beste Zeit 
37.414 
36.950 
37.883 
38.161 
37.548 
38.836 
38.981 
39.013 
40.156 

37.304 
37.529 

In Rd. 
6 
5 
4 
6 
5 
3 
4 
4 
2 

0 
0 
5 
4 

Pkt. 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 

0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

1.752 

Ø km/h 

70,925 

Beste Rundenzeit 

36.950 

km/h 

82,815 

Beste Runde von 

53 - Glenn DeMoor 
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Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm 

2.Vorlauf Gruppe 2 

Rennen (5 Runden) gestartet um 12:35:49 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 12:16 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
88 Gilles Hendrickxx  12

93 Damien Donat
 13

50 Josh Van de Steeg

 24
26 Theo Derix  25

14 Dylan Donat

 36
18 Kevin Lichtenberg  37

42 Xavier Braham
 38

10 Patrick Maraite

 49
83 Sascha Karsten  410

47 Jonathan Flaman

 511
36 Orry Lichtenberg  512

33 Natalie Straub
 513

94 Manu Gracia

 614
41 Markus Meyer  615

77 Eric Kollert
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm 

Hoffnungslauf 

Rennen (5 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 12:40 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NS 
NS 

Nr. 
93 
50 
26 
41 
14 
77 
42 
18 
33 
83 
10 

88 
36 
47 
94 

Name 
Damien Donat 
Josh Van de Steeg 
Theo Derix 
Markus Meyer 
Dylan Donat 
Eric Kollert 
Xavier Braham 
Kevin Lichtenberg 
Natalie Straub 
Sascha Karsten 
Patrick Maraite 

Gilles Hendrickxx 
Orry Lichtenberg 
Jonathan Flaman 
Manu Gracia 

Nat. 
L 
NL 
NL 
B 
L 
D 
B 
NL 
D 
D 
B 

L 
NL 
B 
F 

Fabrikat 
Peters 
Peters 
DSP 
Kawasaki 
Peters 
PAS Kawasaki 600 
Peters  
DSP 
PAS Suzuki Gsxr 600 
MG Racing Suzuki 
Kawasaki 600 

PAS Yamaha R6 600 
DSP Yamaha 
Camotos 
MG Racing Yamaha 

Club 
Les Internationaux 
privat 
Sprintcarverein.nl 
AMC St. Vith 
Les Internationaux 
Team Raderhof 
privat 
ACC De Peelracers 
MC Kesseltal 

Maraite Motorsport 

Maydrickx Motorsport 
privat 
privat 
privat 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

2 

Gesamtzeit 
3:47.862 
3:49.116 
3:49.553 
3:50.130 
3:51.647 
3:53.252 
3:54.386 
3:55.397 
3:55.695 
3:59.961 
4:13.260 

1:47.676 
52.434 

Diff. 

1.254 
1.691 
2.268 
3.785 
5.390 
6.524 
7.535 
7.833 

12.099 
25.398 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Beste Zeit 
38.575 
38.753 
38.987 
38.416 
38.869 
38.500 
38.779 
38.416 
39.281 
38.966 
35.650 

38.104 

In Rd. 
2 
3 
3 
3 
5 
4 
3 
1 
4 
2 
1 

1 
0 
0 
0 

Pkt. 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

 

Vorsprung 

1.254 

Ø km/h 

67,146 

Beste Rundenzeit 

35.650 

km/h 

85,835 

Beste Runde von 

10 - Patrick Maraite 
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm 

Hoffnungslauf 

Rennen (5 Runden) gestartet um 13:24:38 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 12:40 

Aushang:         h                    



POLE POSITION

 11
22 Stany Larock  12

7 Wilfried Dahm
 13

5 Dany Born

 24
53 Glenn DeMoor  25

25 Han Koolen

 36
86 Alexandre Strasser  37

35 Peter Ghysens
 38

46 Karim Mutel

 49
24 Peter Van Bussel  410

85 Patrice Renericken

 511
27 Quentin Parmentier  512

93 Damien Donat
 513

20 Robert Verdijk

 614
50 Josh Van de Steeg  615

26 Theo Derix

 716
41 Markus Meyer
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Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm 

Finale 

Rennen (6 Runden) 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 16:45 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.) 
NF 

Nr. 
5 

25 
22 
7 

46 
35 
24 
53 
50 
41 
27 
20 
93 
26 
86 

85 

Name 
Dany Born 
Han Koolen 
Stany Larock 
Wilfried Dahm 
Karim Mutel 
Peter Ghysens 
Peter Van Bussel 
Glenn DeMoor 
Josh Van de Steeg 
Markus Meyer 
Quentin Parmentier 
Robert Verdijk 
Damien Donat 
Theo Derix 
Alexandre Strasser 

Patrice Renericken 

Nat. 
B 
NL 
B 
B 
B 
B 
NL 
B 
NL 
B 
B 
NL 
L 
NL 
F 

L 

Fabrikat 
PAS Honda 600 ccm 
DSP 
PAS Honda 600 ccm 
Camotos Yamaha R6 
Camotos 
Viper MKV 
DSP 
Viper MKV 
Peters 
Kawasaki 
Camotos 
DSP 
Peters 
DSP 
Suzuki 600 

PAS Suzuki Gsxr 600 

Club 
AMC Frog Racing 
Sprintcarverein.nl 
privat 
Red Devils 
privat 
privat 
Sprintcarverein.nl 
privat 
privat 
AMC St. Vith 
privat 
privat 
Les Internationaux 
Sprintcarverein.nl 
Terre67 

PR Racing 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

4 

Gesamtzeit 
3:10.569 
3:15.773 
3:17.488 
3:17.899 
3:19.569 
3:20.189 
3:23.587 
3:24.880 
3:26.226 
3:26.752 
3:26.883 
3:28.056 
3:29.644 
3:31.485 
3:34.189 

2:43.302 

Diff. 

5.204 
6.919 
7.330 
9.000 
9.620 

13.018 
14.311 
15.657 
16.183 
16.314 
17.487 
19.075 
20.916 
23.620 

DNF 

Beste Zeit 
37.414 
38.202 
38.277 
38.362 
38.998 
38.889 
39.474 
38.992 
39.422 
38.893 
39.714 
39.466 
40.113 
39.775 
39.533 

38.362 

In Rd. 
3 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
5 
5 
4 
4 
5 
5 
4 
1 

4 

Pkt. 
20 
16 
14 
12 
10 
8 
6 
4 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Vorsprung 

5.204 

Ø km/h 

80,286 

Beste Rundenzeit 

37.414 

km/h 

81,788 

Beste Runde von 

5 - Dany Born 
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Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm 

Finale 

Rennen (5 Runden) gestartet um 17:29:48 

Krautscheid 0,850 Km 

06.04.2015 16:45 

Aushang:         h                    



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

DNS 

Nr. 
5 

22 
25 
7 

46 
53 
35 
86 
24 
27 
93 
50 
41 
94 
85 
26 
77 
20 
88 
14 
18 
33 
10 
42 
83 
36 
47 

Nachname 
Born 
Larock 
Koolen 
Dahm 
Mutel 
DeMoor 
Ghysens 
Strasser 
Van Bussel 
Parmentier 
Donat 
Van de Steeg 
Meyer 
Gracia 
Renericken 
Derix 
Kollert 
Verdijk 
Hendrickxx 
Donat 
Lichtenberg 
Straub 
Maraite 
Braham 
Karsten 
Lichtenberg 
Flaman 

Vorname 
Dany 
Stany 
Han 
Wilfried 
Karim 
Glenn 
Peter 
Alexandre 
Peter 
Quentin 
Damien 
Josh 
Markus 
Manu 
Patrice 
Theo 
Eric 
Robert 
Gilles 
Dylan 
Kevin 
Natalie 
Patrick 
Xavier 
Sascha 
Orry 
Jonathan 

R1.  
9 

10 
8 
-- 
-- 
-- 
6 
-- 
4 
5 
-- 
2 
-- 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
0 
1 
-- 
3 
-- 
0 
0 
0 
-- 

R2.  
-- 
-- 
-- 
8 
7 
9 
-- 

10 
-- 
-- 
4 
-- 
6 
-- 
0 
3 
5 
0 
-- 
-- 
1 
-- 
2 
-- 
-- 
-- 
0 

R3.  
9 

10 
8 
-- 
-- 
-- 
7 
-- 
6 
5 
-- 
3 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
4 
2 
-- 
0 
-- 
1 
0 
0 
-- 

R4.  
-- 
-- 
-- 

10 
7 
9 
-- 
8 
-- 
-- 
4 
-- 
0 
-- 
6 
3 
0 
5 
-- 
-- 
2 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
0 

R5.  
20 
14 
16 
12 
10 
4 
8 
0 
6 
0 
0 
2 
1 
-- 
0 
0 
-- 
0 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Gesamtpunktzahl 
38 
34 
32 
30 
24 
22 
21 
18 
16 
10 
8 
7 
7 
7 
6 
6 
5 
5 
4 
3 
3 
3 
2 
1 
0 
0 
0 

Gedruckt: 06.04.2015 17:34:37 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Steffen Kirchhof 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

Auto-Cross Krautscheid 
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm 

Tageswertung 

Krautscheid 0,850 Km 

Aushang:         h                    
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